HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANIJS 

POR CUANTO: 
4 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	99 

ftfículo-1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 229,60. 
(PESOS DOSCIENTOS VEINTINUEVE CON SESENTA CENTAVOS), a 

4 
	 favor del agente Roberto Rafael Oro, Legajo n° 15318/0 conforme se detalla, 

en concepto de: 

- Licencia No Gozada año 1997. 

Artículo-20:-lmpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle